
           
 

Zarządzenie Nr 568/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 23/2/2019 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 10 kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Białej Piskiej oraz ustalenia Regulaminu 
jej działalności. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U . z 2022 r., 
poz. 559)  i Uchwały Nr XVIII/236/2011 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 listopada 2011 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasoby gminy Biała 
Piska (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2012 r., poz. 173) – Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
  
§ 1 
 
W zarządzeniu Nr 23/2/2019 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Białej Piskiej oraz ustalenia Regulaminu                                        
jej działalności wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
 „§ 1.W celu umożliwienia rzetelnego rozpatrzenia złożonych wniosków o przydział lub zamianę lokali 
mieszkalnych oraz lokali socjalnych, powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w Białej Piskiej,                                            
w następującym składzie osobowym: 
1. Joanna Krzemińska - Przewodniczący Komisji 
2. Alicja Nowak - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Aneta Świsłowska – Sekretarz Komisji 
4. Monika Ryży - Członek Komisji 
5. Katarzyna Cybula – Członek Komisji 
6. Joanna Marcińczyk - Członek Komisji 
7. Małgorzata Kuliś - Członek Komisji.” 
 
§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej                              
i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej. 
  
§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 

Burmistrz 
/-/ Beata Sokołowska 


